Anmeldung bis 21.Juli 2022

1 Samstag, 30.07.2022
1 Dienstag, 02.08.2022
L1 Freitag, 05.08.2022

1 Dienstag, 09.08. und
Freitag, 12.08.2022

(] Donnerstag, 11.08.2022
[J] Samstag, 13.08.2022

L] Dienstag, 23.08.2022

[J] Samstag, 27.08.2022

[ Freitag, 02.09.2022

(] Donnerstag, 08.09.2022

)

/e M\
®

13:30 Uhr

14:30 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

14:30 Uhr

08:00 Uhr

Rettungssanitater, Auhalle
Konservendosen, Heuhaus
Schitzencup, Schitzenhaus

Musical, Gemeindehaus

Dorfspiel, HauptstralRe 31
Wasserrutsche, Seisser Weg 5
Wildbienenhotel, Oberweiler Htile
Erlebnisparcours, Feuerwehrhaus
Sportplatz-Olympiade, TSV

Skyline Park

(Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

Und ab geht die Post in den Briefkasten am Rathaus oder per Mail an dick@berghuelen.de



