Anmeldung bis 21.Juli 2022

Name:		Alter: TelNr.:
☐ Samstag, 30.07.2022	13:30 Uhr	Rettungssanitäter, Auhalle
☐ Dienstag, 02.08.2022	14:30 Uhr	Konservendosen, Heuhaus
☐ Freitag, 05.08.2022	14:00 Uhr	Schützencup, Schützenhaus
☐ Dienstag, 09.08. und Freitag, 12.08.2022	10:00 Uhr	Musical, Gemeindehaus
☐ Donnerstag, 11.08.2022	14:00 Uhr	Dorfspiel, Hauptstraße 31
☐ Samstag, 13.08.2022	14:30 Uhr	Wasserrutsche, Seisser Weg 5
☐ Dienstag, 23.08.2022	10:00 Uhr	Wildbienenhotel, Oberweiler Hüle
☐ Samstag, 27.08.2022	09:00 Uhr	Erlebnisparcours, Feuerwehrhaus
☐ Freitag, 02.09.2022	14:30 Uhr	Sportplatz-Olympiade, TSV
☐ Donnerstag, 08.09.2022	08:00 Uhr	Skyline Park

-----(Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

